市原ロータリークラブ

創立 60 周年記念実行委員会 祝賀会部会 第 1 回委員会 議事録

開催日時：2023年 8月 8日 19：00～

開催場所：仁寺洞

出席者確認：本多委員長（〇）大槻副委員長（×）福原会員（〇）長田会員（〇）

山路会員（×）斎藤会員（〇）武田会員（×）鵜沢会員（〇）

根本会員（〇）景山会員（〇）中西会員（〇）田中会員（〇）

山本会員（×）古川会員（×）平田会員（×）高木会員（×）

中島会員（〇）北澤会員（×）内田会員（〇）藤本会員（×）

オブザーバー：平野会員、篠田会員

議事録作成人；中西会員

１． 委員長挨拶：本多委員長

２． 60周年実行副委員長挨拶：平野会員

３． 議事

・初顔合せ

・当日の流れの確認

篠田会員より当日の流れの説明

式典から祝賀会への流れの説明

千葉交響楽団への当日の演奏の確認

（ウエルカム演奏などの提案）

お土産（諏訪さん予定）・クリアファイル等も検討中

４． 次回の課題

式典委員会とのすり合わせ

当日のタイムスケジュールの確認

次回委員会

開催日時：未定

開催場所：未定